
GYLDIG 01.05 - 26.06
MAY JUNI ALLE TIDER 

ER LOKALTIDER

Dag Havn Dato Dato Ankomst Afrejse
Lørdag Hirtshals 2 9 16 23 30 6 13 20 11.30 16.00
Søndag Ikke i havn 3 10 17 24 31 7 14 21 Ikke i havn
Mandag Tórshavn 4 11 18 25 1 8 15 22 07.30 12.00
Tirsdag Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 09.00 –
Onsdag Seyðisfjörður 6 13 20 27 3 10 17 24 – 20.00
Torsdag Tórshavn 7 14 21 28 4 11 18 25 15.00 21.00
Fredag Ikke i havn 1 8 15 22 29 5 12 19 26 Ikke i havn

GYLDIG 27.06 - 21.08

AFVIGELSE

*27 juni:
Ankomst 
Hirtshals 
kl. 11.30.

JUNI JULI AUGUST ALLE TIDER 
ER LOKALTIDER

Dag Havn Dato Dato Dato Ankomst Afrejse
Lørdag Hirtshals 27* 4 11 18 25 1 8 15 12.30 15.30
Søndag Tórshavn 28 5 12 19 26 2 9 16 22.30 23.30
Mandag Ikke i havn 29 6 13 20 27 3 10 17 Ikke i havn
Tirsdag Hirtshals 30 7 14 21 28 4 11 18 09.30 11.30
Onsdag Tórshavn 1 8 15 22 29 5 12 19 17.30 18.00
Torsdag Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 6 13 20 08.30 10.30
Fredag Tórshavn 3 10 17 24 31 7 14 21 03.00 03.30

GYLDIG 22.08 - 30.10

AFVIGELSE

*22. august:
Ankomst 
Hirtshals kl. 12.30.
Afrejse kl. 16.30

AUG. SEPTEMBER OKTOBER ALLE TIDER 
ER LOKALTIDER

Dag Havn Dato Dato Dato Ankomst Afrejse
Lørdag Hirtshals 22* 29 5 12 19 26 3 10 17 24 11.30 16.00
Søndag Ikke i havn 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 Ikke i havn
Mandag Tórshavn 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 07.30 14.00
Tirsdag Seyðisfjörður 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 09.00 –
Onsdag Seyðisfjörður 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 – 20.00
Torsdag Tórshavn 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 15.00 21.00
Fredag Ikke i havn 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 Ikke i havn

GYLDIG 31.10 - 31.12

AFVIGELSE

*28. november:
Ankomst 
Hirtshals kl. 10.00.
Afrejse kl. 20.00

OKT. NOVEMBER DECEMBER ALLE TIDER 
ER LOKALTIDER

Dag Havn Dato Dato Dato Ankomst Afrejse
Lørdag Hirtshals 31 7 14 21 28* 5 12 19 26 11.30 16.00
Søndag Ikke i havn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 Ikke i havn
Mandag Tórshavn 2 9 16 23 30 7 14 21 28 07.30 14.00
Tirsdag Seyðisfjörður 3 10 17 24 1 8 15 22 29 09.00 –
Onsdag Seyðisfjörður 4 11 18 25 2 9 16 23 30 – 20.00
Torsdag Tórshavn 5 12 19 26 3 10 17 24 31 15.00 21.00
Fredag Ikke i havn 6 13 20 27 4 11 18 25 Ikke i havn

SEJLPLAN 2020
Bemærk venligst at afrejserne har forskellige farver. Farverne indikerer de forskellige prisperioder.
Hvis din ud- og hjemrejse har forskellige farver, rejser du i blandet prisperiode.
Se specielle betingelser for vintersejling på www.smyrilline.dk/sejlplan-2020

GRÅ = VINTERSÆSON GRØN = LAVSÆSON ORANGE = MELLEMSÆSON BLÅ = HØJSÆSON
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EXPLORERS OF THE NORTH ATLANTIC

SMYRILLINE.DK

Alle tider, herunder ankomst- og afrejsetider er lokaltider og er med 
forbehold for vejrforholdene, anslåede tider. Smyril Line forbeholder  
sig ret til at ændre i sejlplanen. Passagerer er forpligtet til selv at  
holde sig orienteret om evt. ændrede afrejsetider på +298 345800  

eller www.smyrilline.dk. I tilfælde af dårlige vejrforhold, kan ankomst- 
og afrejsehavn på Færøerne være Klaksvík eller Kollafjørður i stedet 
for Tórshavn og i Danmark Frederikshavn eller Hanstholm i stedet for 
Hirtshals.

ANDEN INFORMATION


